
 آمارهاي نه ماهه واحد سلامت مادران شهرستان جرقويه
 

 خانه / پايگاه
مراقبت پيش از بارداري   

  در زنان زايمان كرده

حداقل يكبار مراقبت 

بارداري در زنان زايمان  

  كرده 

  مادران بارداري كه 

  اولين خدمت بارداري   

  را دريافت كرده اند

  ( درصد مراقبت به موقع  ) 

  مادراني كه متناسب  

  با سن بارداري حداقل  

  مراقبت را دريافت كرده اند 

مراقبت پس از  

  زايمان

  شاخص كلي

  مراقبت بارداري  

 69 91 48 93 82 61  پايگاه نيك آباد

 133 0 100 200 100 0 خانه سيان

 31 73 7 33 100 73 خانه حسين آباد

 63 20 50 75 80 40 خانه حيدر آباد

 19 67 0 25 67 33 خانه آذرخواران

 57 100 40 60 100 60 عرب خانه مزرعه 

 78 87 80 65 98 76 پايگاه نصرآباد

 84 157 72 74 143 89 پايگاه محمدآباد

 88 107 61 96 153 147 خانه پيكان

 117 150 100 150 100 100 خانه سعادت آباد

 96 113 100 88 100 88 خانه دستجرد

 84 57 83 83 86 100 خانه كمال آباد 

 89 75 82 93 100 86 آبادپايگاه حسن 

 128 67 67 233 100 100 خانه مالواجرد 

 82 120 90 60 100 90 خانه خارا

 56 96 52 43 92 40 خانه رامشه 

 61 67 100 0 67 33 خانه احمدآباد

 67 88 50 75 100 63 خانه اسفنداران 

 76 94 68 75 103 77 شهرستان 
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 شاخص كلي مراقبت بارداري
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  (منبع : سامانه سيب) 1403سال نه ماهه اول واحد سلامت مادران در حليل شاخص هاي ت

  مراقبت پيش از بارداري در زنان زايمان كرده  

% 70بالاي   

٪ ٥حفظ شاخص يا ارتقا به ميزان   

70-55   %  

٪ ١٠نيازمند ارتقا به ميزان   

% 55زير   

٪ ١٥ميزان نيازمند ارتقا به   

 

)٪76نصرآباد ( –) ٪86حسن آباد ( –) ٪89محمد آباد ( %) 61پايگاه نيك اباد (   پايگاه بهداشتي  - 
  %)100كمال آباد ( –%) 100مالواجرد ( –%) 100پيكان (

- %) 88دستجرد ( –%) 90خارا ( –%) 100سعادت آباد (

%) 73سين آباد (ح  

%) 60مزرعه عرب (  –%) 63اسفنداران ( %) 33احمد آباد ( –%)  40حيدرآباد ( –%) 40رامشه (   

%) 33آذرخواران (  

 خانه بهداشت 

 

  حداقل يكبار مراقبت بارداري در زنان زايمان كرده 

  %  85بالاي   %  75-85  % 75زير   

  –%) 100محمدآباد ( –%) 98نصرآباد (  %) 82پايگاه نيك آباد (  -  پايگاه بهداشتي 

  %) 100حسن آباد (     

   –%) 100مزرعه عرب ( –%) 100حسين آباد (  %) 80حيدرآباد (  %) 33آذرخواران ( –%) 50( احمد آباد  خانه بهداشت 

  %) 92رامشه ( –%) 100سعادت آباد ( –%) 100پيكان (

   –%) 100كمال آباد ( –%) 100دستجرد ( 

 %) 100خارا ( –%) 100مالواجرد ( - %)100اسفنداران (

   %)100اسفنداران ( - %)100سيان (

 

   مراقبت به موقع  -مادران بارداري كه اولين خدمت بارداري را دريافت كرده اند 

  % 85بالاي   % 60-85  % 60زير    

  %) 93نيك آباد ( –%) 93پايگاه حسن آباد (  %)65نصرآباد ( – %)74محمد آباد (  -  پايگاه بهداشتي 

  %) 25آذرخواران ( –%) 33حسين آباد (  خانه بهداشت 

  %) 0(احمد آباد –%) 43رامشه (

  %) 29حيدرآباد ( –%) 75اسفنداران ( –%) 83كمال آباد (

  %) 60مزرعه عرب ( –%) 60خارا (

  – %) 100سعادت آباد ( –%) 100مالواجرد (

  %) 88دستجرد ( –%) 96پيكان ( –%) 100سيان ( 
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  بارداري حداقل مراقبت را دريافت كرده اند مادراني كه متناسب با سن 

  % 80بالاي   % 55-80  % 55زير   

  %)80نصرآباد ( –%) 82حسن آباد (  %) 72محمد آباد(  %) 48نيك آباد (  پايگاه بهداشتي 

        –%) 40مزرعه عرب (–%) 7حسين آباد (  خانه بهداشت 

  %) 52رامشه ( –%) 50اسفنداران ( –%) 50حيدرآباد (

  –%) 100دستجرد ( –%) 100احمد آباد (    %)61پيكان ( –%) 67مالواجرد (

  %) 90خارا (-%) 100سيان (  –%) 100سعادت آباد ( 

    -%) 83كمال آباد (

  
 

  مراقبت پس از زايمان 

  % 85بالاي   % 60-85  % 60زير   

  %)  100محمد آباد ( –%) 87نصرآباد ( –%) 91نيك آباد (  %) 75حسن آباد (    پايگاه بهداشتي 

   –%) 67احمد آباد ( –%) 73حسين آباد (  %) 57كمال آباد (  –%) 20حيدر آباد (  خانه بهداشت 

  %) 67آذرخواران ( –%) 67مالواجرد (

سعادت آباد  –%)  100دستجرد ( –%) 100خارا (

%)  100مزرعه عرب ( –%) 100پيكان ( –%) 100(

  %)  88اسفنداران ( –%) 96رامشه (

 

 

  شاخص كلي مراقبت بارداري 

  % 85بالاي   % 60-85  % 60زير   

  %) 89حسن آباد (  -%) 84محمد آباد ( –%) 78نصر آباد ( –%) 69نيك آباد (  _  پايگاه بهداشتي 

  %) 56رامشه ( –%) 57مزرعه عرب (  خانه بهداشت 

  %) 19آذرخواران ( –%) 31حسين آباد (

  %)  82خارا ( –%) 84كمال آباد ( –%) 84محمد آباد (

  احمد  –%) 63حيدرآباد ( –%) 67اسفنداران (

دستجرد   –%) 100سعادت آباد ( –%) 92حيدرآباد (

  -%) 100مالواجرد ( –%) 100(
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سه ماهه اول سه ماهه دوم سه ماهه سوم



 آمارهاي نه ماهه واحد سلامت مادران شهرستان جرقويه
 

 

 

 

 

 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

15

0

100

0

100 100 100
94

100 100 100

50

100 100 100 100

0 0

100
97

60

0

100

50

33

100 100

94

100 100 100 100 100 100 100

84

100

0

100

8081/25

100 100 100 100 100

72

100 100

0 0

100 100 100 100 100 100

0 0

89

  ١٤٠٣درصد حداقل يكبار مراقبت بارداري در زنان زايمان كرده در نه ماهه سال  

سه ماهه اول سه ماهه دوم سه ماهه سوم
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  ١٤٠٣درصد مادران بارداري كه اولين خدمت بارداري را دريافت كرده اند در نه ماهه سال 

سه ماهه اول سه ماهه دوم سه ماهه سوم
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اهه درصد مادراني كه متناسب با سن بارداري حداقل مراقبت را دريافت كرده اند در نه م

١٤٠٣اول سال 

سه ماهه اول سه ماهه دوم سه ماهه سوم
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١٤٠٣درصد مراقبت پس از زايمان در نه ماهه اول سال 

سه ماهه اول سه ماهه دوم سه ماهه سوم
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١٤٠٣درصد شاخص كلي مراقبت بارداري در نه ماهه اول سال 

سه ماهه اول سه ماهه دوم سه ماهه سوم


